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1. KAMU ĠDARESĠNĠN MALĠ YAPISI VE MALĠ TABLOLARI 

HAKKINDA BĠLGĠ 

Bayburtlu Enerji A.ġ.’de kullanılan muhasebe kayıt sistemi, 213 sayılı Vergi Usul 

Kanununun 175 ve mükerrer 257’nci maddelerine dayanılarak Maliye Bakanlığı’nca çıkarılan 

1 Sıra No'lu Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği’nde belirtilen Tek Düzen Hesap 

Planına dayanmaktadır. 

Anomin Ģirketlerin düzenleyebileceği mali tablolar 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu, 

213 sayılı Vergi Usul Kanunu ve kanunda alınan yetkiye dayanılarak Kamu Gözetimi, 

Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe 

Standartları’na uygun olarak hazırlanmaktadır.  

 

Tablo 1: ġirketin Son Ġki Yıllık Bilanço Verileri 

AKTĠF 2014 YILI (TL) 2015 YILI (TL) DeğiĢim Yüzdesi 

    
1 DÖNEN VARLIKLAR 81.917,56 106.220,07 29,7% 

10 HAZIR VARLIKLAR 103,78 14.057,93 13445,9% 

102 BANKALAR 103,78 14.057,93 13445,9% 

12 TĠCARĠ ALACAKLAR 0,00 0,00 0,0% 

120 ALICILAR 0,00 0,00 0,0% 

19 DĠĞER DÖNEN VARLIKLAR 81.813,78 92.162,74 12,6% 

190 DEVREDEN KDV 81.813,78 92.162,74 12,6% 

2 DURAN VARLIKLAR 1.060.436,41 367.937,25 -65,3% 

25 MADDĠ DURAN VARLIKLAR 434.517,25 367.937,25 -15,3% 

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 312.537,25 312.537,25 0,0% 

259 VERĠLEN AVANSLAR 121.980,00 55.400,00 -54,6% 

26 MADDĠ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 8.216,10 8.216,10 0,0% 

262 KURULUġ VE ÖRGÜTLENME GĠDERLERĠ 9.140,50 9.140,50 0,0% 

268 BĠRĠKMĠġ AMORTĠSMANLAR (-) -924,40 -924,40 0,0% 

28 GELECEK YILLARA AĠT GĠDERLER VE GELĠR TAH. 613.657,53 613.657,53 0,0% 

280 GELECEK YILLARA AĠT GĠDERLER 613.657,53 613.657,53 0,0% 

29 DĠĞER DURAN VARLIKLAR 4.045,53 4.045,53 0,0% 

295 PEġĠN ÖDENEN VERGĠ VE FONLAR 4.045,53 4.045,53 0,0% 

AKTĠF TOPLAMI 1.142.353,97 1.100.077,08 -3,7% 

    

3 KISA VADELĠ YABANCI KAYNAKLAR 10.193,08 28.745,25 182,0% 

32 TĠCARĠ BORÇLAR 9.152,28 26.901,80 193,9% 

320 SATICILAR 9.152,28 26.901,80 193,9% 

33 DĠĞER BORÇLAR   1.200,00   

335 PERSONELE BORÇLAR   1.200,00   

36 ÖDENECEK VERGĠ VE DĠĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 1.040,80 643,45 -38,2% 

360 ÖDENECEK VERGĠ VE FONLAR 1.040,80 643,45 -38,2% 

5 ÖZ KAYNAKLAR 1.132.160,89 1.071.331,83 -5,4% 

50 ÖDENMĠġ SERMAYE 1.150.141,50 1.365.203,50 18,7% 



 T.C. SayıĢtay BaĢkanlığı 

 

Bayburt Belediyesi Bayburtlu Enerji Üretim A.ġ. 2015 Yılı Düzenlilik Denetim Raporu 2 

 

500 SERMAYE 2.000.000,00 2.015.000,00 0,8% 

501 ÖDENMEMĠġ SERMAYE (-) -849.858,50 -649.796,50 -23,5% 

58 GEÇMĠġ YILLAR ZARARLARI (-) -17.980,61 -17.980,61 0,0% 

580 GEÇMĠġ YILLAR ZARARLARI (-) -17.980,61 -17.980,61 0,0% 

59 DÖNEM NET KARI (ZARARI)   -275.891,06   

591 DÖNEM NET KARI (ZARARI)   -275.891,06   

PASĠF TOPLAMI 1.142.353,97 1.100.077,08 -3,7% 

Kamu Ġdaresi Hesaplarının SayıĢtaya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe 

Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar” ın 5’inci maddesi gereğince hesap 

dönemi sonunda SayıĢtaya gönderilmesi gereken defter, tablo ve belgelerden aĢağıda yer 

alanlar denetime sunulmuĢ olup denetim bunlar ile usul ve esasların 8’inci maddesinde yer 

alan diğer belgeler dikkate alınarak yürütülüp sonuçlandırılmıĢtır. 

 Yevmiye defteri, 

 Geçici ve kesin mizan, 

 Bilanço, 

 Gelir tablosu, 

 Envanter defteri. 

Denetim görüĢü, anonim Ģirketlerin temel mali tabloları olan bilanço ve gelir tablosuna 

verilmiĢtir. 

 

2. DENETLENEN KAMU ĠDARESĠ YÖNETĠMĠNĠN SORUMLULUĞU 

Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi olduğu muhasebe standart ve ilkelerine 

uygun olarak hazırlanmıĢ olan mali rapor ve tabloların doğru ve güvenilir bilgi içerecek 

Ģekilde zamanında SayıĢtaya sunulmasından, bir bütün olarak sunulan bu mali tabloların 

kamu idaresinin faaliyet ve iĢlemlerinin sonucunu tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir 

olarak yansıtmasından ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklansın bu mali rapor ve 

tabloların önemli hata veya yanlıĢ beyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve 

malları ile bunlara iliĢkin hesap ve iĢlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere 

uygunluğundan; mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amacına uygun olarak 

oluĢturulmasından, etkin olarak iĢletilmesinden ve izlenmesinden, mali tabloların dayanağını 

oluĢturan bilgi ve belgelerin denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından 

sorumludur. 
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3. SAYIġTAYIN SORUMLULUĞU 

SayıĢtay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu idarelerinin 

gelir, gider ve malları ile bunlara iliĢkin hesap ve iĢlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek, mali rapor ve tablolarının güvenilirliğine ve 

doğruluğuna iliĢkin görüĢ bildirmek, mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmekle 

sorumludur. 

 

 

4. DENETĠMĠN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMĠ VE KAPSAMI 

Denetimlerin dayanağı; 6085 sayılı SayıĢtay Kanunu, genel kabul görmüĢ uluslararası 

denetim standartları, SayıĢtay ikincil mevzuatı ve denetim rehberleridir. 

Denetimler, kamu idaresinin hesap ve iĢlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek ve mali rapor ve tablolarının kamu idaresinin tüm 

faaliyet ve iĢlemlerinin sonucunu doğru ve güvenilir olarak yansıttığına iliĢkin makul güvence 

elde etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmek amacıyla 

yürütülmüĢtür. 

Kamu idaresinin mali tabloları ile bunları oluĢturan hesap ve iĢlemlerinin doğruluğu, 

güvenilirliği ve uygunluğuna iliĢkin denetim kanıtı elde etmek üzere yürütülen denetimler; 

uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile risk değerlendirmesi yöntemiyle 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Risk değerlendirmesi sırasında, uygulanacak denetim prosedürünün 

belirlenmesine esas olmak üzere, mali tabloların üretildiği mali yönetim ve iç kontrol 

sistemleri de değerlendirilmiĢtir. 

Denetimin kapsamını, kamu idaresinin mali rapor ve tabloları ile gelir, gider ve 

mallarına iliĢkin tüm mali faaliyet, karar ve iĢlemleri ve bunlara iliĢkin kayıt, defter, bilgi, 

belge ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri 

oluĢturmaktadır. Bu hususlarla ilgili denetim sonucunda denetim görüĢü oluĢturmak üzere 

yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmiĢtir. 
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5. DENETĠM GÖRÜġÜNÜN DAYANAKLARI 

BULGU 1: Dönem Faaliyet Giderlerinin 280 Gelecek Yıllara Ait Giderler 

Hesabında MuhasebeleĢtirilmesi 

ġirket tarafından maliyet hesaplarına kaydedilmesi gereken noter, kargo, muhasebe vs. 

masraflarına iliĢkin faaliyet giderleri, 280 Hesabına kaydedilerek dönem faaliyet zararları 

gelir tabloları ve bilançolara yansıtılmamıĢtır. ġirket dönem zararları, 2010 yılından baĢlamak 

üzere olması gerekenden daha düĢük gösterilmiĢtir. 

01.01.1994 yılından itibaren ülkemizde uygulamaya konulan Tekdüzen Muhasebe 

Sistemi ve buna bağlı Hesap Planlarına göre 280 Gelecek Yıllara Ait Giderler Hesabı, peĢin 

ödenen ve gelecek yıllara ait olduğu için, çalıĢılan dönemdeki hesaplara kaydedilmemesi 

gereken giderleri izlemek için kullanılır. Çünkü muhasebenin dönemsellik kavramı gereği 

yapılan giderler kendi dönemlerine kaydedilirler. ġirket tarafından yukarıdaki madde 

hükümlerine aykırı olarak yılı içerisinde yapılan ve 770 Genel Yönetim Gideri olarak 

kaydedilmesi gereken giderler, 280 Hesabına kaydedilmiĢtir. 

Hatalı bu uygulama sonucu mali rapor ve tablolarda 280 Gelecek Yıllara Ait Giderler 

Hesabı 613.657,53-TL fazla değerle yer almıĢtır. 

 Kamu idaresi cevabında; Dönem Faaliyet Giderlerinin 280 Gelecek Yıllara Ait 

Giderler hesabından 2016 yılı bilançosunda ilgili hesap 770 Genel Yönetim Giderleri 

hesabına aktıralacaktır. 

 Sonuç olarak Bulguya iliĢkin olarak yapılan düzeltme, 2016 mali yılı içerisinde 

gerçekleĢtirileceğinden hatanın etkisi 2015 yılı için devam etmektedir.  

 

 

6. DENETĠM GÖRÜġÜ 

Bayburt Belediyesi Bayburtlu Enerji Üretim A.ġ.'nin  2015 yılına iliĢkin yukarıda 

belirtilen ve ekte yer alan mali rapor ve tablolarının, "Denetim GörüĢünün Dayanakları" 

bölümünde açıklanan nedenlerden dolayı "280 Gelecek Yıllara Ait Giderler'' hesap alanı hariç 

tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi içerdiği kanaatine varılmıĢtır. 
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7. DENETĠM GÖRÜġÜNÜ ETKĠLEMEYEN TESPĠT VE 

DEĞERLENDĠRMELER 

BULGU 1: Bankacılık ĠĢlemleri Ġçin Yüksek Bedeller Ödenmesi 

ġirket, bankadan yapılan eft hizmeti için yüksek ücretler ödemektedir. Ġnternet 

bankacılığın kullanılması veya banka ile yapılacak bir anlaĢma ile bu ücretlerin azaltılması ya 

da alınmaması mümkün olabilecektir. Kaldı ki Türk Ticaret Kanununun 18'inci maddesine 

göre her tacirin, ticaretine ait bütün faaliyetlerinde basiretli bir iĢ adamı gibi hareket etmesi 

gerekmektedir. 

 Kamu idaresi cevabında; ġirketimiz,Vakıflar Bankası Bayburt ġubesinde EFT 

iĢlemlerini Ġnternet Bankacılığı üzerinden yapmaktadır. 

 Sonuç olarak Bulguya iliĢkin olarak yapılan düzeltme, 2016 mali yılı içerisinde 

gerçekleĢtirildiğinden hatanın etkisi 2015 yılı için devam etmektedir. 

BULGU 2: Kurum Tarafından Edinilen TaĢınmazların Hatalı Olarak 258 Yapılmakta 

Olan Yatırımlar Hesabına Kaydedilmesi 

ġirket tarafından edinilen taĢınmazlar ilgili maddi duran varlık hesabına (250, 251, 

252) kaydedilmesi gerekirken hatalı olarak 258 Hesabına kaydedilmiĢtir.  

01.01.1994 yılından itibaren ülkemizde uygulamaya konulan Tekdüzen Muhasebe 

Sistemi ve buna bağlı Hesap Planlarına göre 258 Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı, 

iĢletmede, yapımı süren ve tamamlandığında ilgili maddi duran varlık hesabına aktarılacak 

olan, her türlü madde ve malzeme ile iĢçilik ve genel giderlerle ilgili harcamaların izlendiği 

hesaptır. Yapılmakta olan yatırım projelerine direkt ve endirekt Ģekilde gelen harcamalar bu 

hesaba borç; tamamlanan yatırım bedelleri ilgili maddi duran varlık hesabına borç 

kaydedilerek, bu hesaba alacak kaydedilir. 

Yukarıda belirtilen hükümlerden anlaĢılacağı üzere; 258 Hesabı yapımı süren 

faaliyetlerle ilgili olup bu faaliyetlerle ilgili giderlerin kaydedileceği bir hesaptır. Kurumun 

mülkiyetinde olan taĢınmazlar herhangi bir yapım faaliyeti ile henüz iliĢkilendirilmemiĢ olup 

çeĢitli duran varlık edinimleriyle ilgilidir. 

Hatalı bu uygulama sonucunda mali rapor ve tablolarda 258 Yapılmakta Olan 

Yatırımlar Hesabı 238.330,86-TL fazla değerle yer almıĢtır. 



 T.C. SayıĢtay BaĢkanlığı 

 

Bayburt Belediyesi Bayburtlu Enerji Üretim A.ġ. 2015 Yılı Düzenlilik Denetim Raporu 6 

 

 Kamu idaresi cevabında; 250, 251 ve 252 nolu hesaplara yapılması gereken Maddi 

Duran Varlıklar 258 nolu hesaba kaydedildiği ancak 258 nolu hesaba kayıt yapılan varlıklar 

2016 yılı bilançosunda ilgili hesaplara aktarılacaktır. 

 Sonuç olarak Bulguya iliĢkin olarak yapılan düzeltme, 2016 mali yılı içerisinde 

gerçekleĢtirileceğinden hatanın etkisi 2015 yılı için devam etmektedir.  

BULGU 3: 295 PeĢin Ödenen Vergi ve Fonlar Hesabının Hatalı Kullanılması 

ġirketçe peĢin ödenen bir yıldan uzun vadeli vergi ve fonlar olmamasına rağmen 295 

Hesabının kullanıldığı tespit edilmiĢtir. 

01.01.1994 yılından itibaren ülkemizde uygulamaya konulan Tekdüzen Muhasebe 

Sistemi ve buna bağlı Hesap Planlarına göre 295 PeĢin Ödenen Vergi ve Fonlar Hesabı, 

mevzuat gereği uyarınca peĢin ödenen bir yıldan uzun vadeli gelir vergisi, kurumlar vergisi ve 

diğer vergiler ile fonların kayıt ve takip edildiği hesaptır. Mevzuatın belirlediği dönemler 

itibariyle peĢin ödenen bir yıldan uzun vadeli gelir vergisi, kurumlar vergisi ve diğer vergiler 

ile fonlar, bu hesaba borç olarak kaydedilir. Yılsonunda bir yılın altına düĢen vergi ve fonlar 

193 PeĢin Ödenen Vergi ve Fonlar Hesabına aktarılarak kapatılır. 

Hatalı bu uygulama sonucu mali rapor ve tablolarda 295 PeĢin Ödenen Vergi ve 

Fonlar Hesabı toplam 4.045,53-TL fazla değerle yer almıĢtır. 

 Kamu idaresi cevabında; Ġlgili 295 nolu hesap PeĢin Ödenen Vergi ve Fonlar 2016 

yılı bilançosunda  193 PeĢin Ödenen Vergi ve Fonlar  Hesabına aktarılarak kapatılacaktır. 

 Sonuç olarak Bulguya iliĢkin olarak yapılan düzeltme, 2016 mali yılı içerisinde 

gerçekleĢtirileceğinden hatanın etkisi 2015 yılı için devam etmektedir. 

BULGU 4: Geriye Dönük Yevmiye Kaydı Yapılması 

ġirket yevmiye kayıtlarında muhasebenin temel ilkelerine aykırı olarak geriye dönük 

olarak yevmiye kayıtları değiĢtirilmekte ve sonradan ilave yevmiyeler eklenmektedir. 

Kanunen kabul edilmeyen giderler, sonradan muhasebeleĢtirilmektedir. 

19.12.2012 tarih ve 28502 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Ticari Defterlere ĠliĢkin 

Tebliğin 6'ncı maddesine göre yevmiye defteri, kayda geçirilmesi gereken iĢlemlerin ilgili 

belge veya ispata dayanan evraktan çıkarılarak tarih sırasıyla ve "madde" halinde düzenli 

olarak yazıldığı defterdir. Ayrıca Tebliğin 21'inci maddesi geregince defterlere yazımlar ve 
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diğer gerekli kayıtlar, eksiksiz, doğru, zamanında ve düzenli olarak yapılır. Defterlerde 

kayıtlar arasında boĢluk bırakılamaz ve satır atlanamaz. Ciltli defterlerde, defter sayfaları 

ciltten koparılamaz. Tasdikli müteharrik yapraklarda bu yaprakların sırası bozulamaz ve 

bunlar yırtılamaz. Kayıt edilecek iĢlemlerin, iĢin hacmine ve gereğine uygun olarak 

muhasebenin intizam ve vuzuhunu bozmayacak bir zaman zarfında kaydedilmesi Ģarttır. 

Kayıtlar on günden fazla geciktirilemez. Yine 22'nci maddesine göre yevmiye defteri 

maddelerinde yapılan yanlıĢlar ancak muhasebe kaidelerine göre düzeltilebilir. Bir yazım 

veya kayıt, önceki içeriği belirlenemeyecek Ģekilde çizilemez ve değiĢtirilemez. Kayıt 

sırasında mı yoksa daha sonra mı yapıldığı anlaĢılmayan değiĢtirmeler yasaktır. 

 Kamu idaresi cevabında; ġirket Yevmiye kayıtları muhasebe iĢlemleri yapılırken 

Ticari Defterlere ĠliĢkin Tebliğin 21 ve 22 maddesi gereğince kayıtlar yapılacaktır. 

 Sonuç olarak Bulguya iliĢkin olarak yapılan düzeltme, 2016 mali yılı içerisinde 

gerçekleĢtirileceğinden hatanın etkisi 2015 yılı için devam etmektedir. 

BULGU 5: Uçak Biletlerindeki KDV Tutarlarının 191 Ġndirilecek KDV Hesabında 

Ġzlenmemesi 

ġirket Müdürünün yaptığı uçak seyahatlerinde, fatura bedeli içerisinde ödenen Katma 

Değer Vergisi Tutarlarının 191 Hesabına kaydedilmeyip doğrudan giderleĢtirildiği tespit 

edilmiĢtir. 

Tek Düzen Hesap Planına göre 191 Ġndirilecek KDV Hesabı, her türlü mal ve hizmetin 

satın alınması sırasında satıcılara ödenen katma değer vergisinin kaydedildiği ve izlendiği 

hesaptır. Mal ve hizmet alımlarında indirilecek katma değer vergisi bu hesaba borç, mevzuat 

gereği yapılabilecek indirimler ve hesaba yapılan düzeltmeler alacak kaydedilir. 

 Kamu idaresi cevabında; Uçak Seyahatine ait fatura bedelleri içerisinde ödenen KDV 

tutarı 191 Ġndirilecek KDV hesabında kayıt altına alınacaktır. 

 Sonuç olarak Bulguya iliĢkin olarak yapılan düzeltme, 2016 mali yılı içerisinde 

gerçekleĢtirileceğinden hatanın etkisi 2015 yılı için devam etmektedir. 
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8. EKLER    Ek 1: Kamu Ġdaresi Mali Tabloları 

 

 

 

2015 YILI 2014 YILI 2013 YILI 2015 YILI 2014 YILI 2013 YILI

T L T L T L T L T L T L

1 106.220,07 81.917,56 76.095,46 3 KISA  V A DELİ YA BA NC I KA YNA KLA R 28.745,25 10.193,08 65.685,96

10 14.057,93 103,78 94,29 32 TİC A Rİ BO RÇ LA R 26.901,80 9.152,28 65.237,00

102 14.057,93 103,78 94,29 320 SA TIC ILA R 26.901,80 9.152,28 65.237,00

12 0,00 0,00 19.000,00 33 DİĞER BO RÇ LA R 1.200,00

120 0,00 0,00 19.000,00 335 PERSO NELE BO RÇ LA R 1.200,00

19 92.162,74 81.813,78 57.001,17 36 Ö DENEC EK V ERGİ V E DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 643,45 1.040,80 448,96

190 92.162,74 81.813,78 57.001,17 360 Ö DENEC EK V ERGİ V E FO NLA R 643,45 1.040,80 448,96

2 367.937,25 1.060.436,41 869.901,39 5 Ö Z KA YNA KLA R 1.071.331,83 1.132.160,89 880.310,89

25 367.937,25 434.517,25 434.517,25 50 Ö DENMİŞ SERMA YE 1.365.203,50 1.150.141,50 898.291,50

258 312.537,25 312.537,25 312.537,25 500 SERMA YE 2.015.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

259 55.400,00 121.980,00 121.980,00 501 Ö DENMEMİŞ SERMA YE (-) -649.796,50 849.858,50 1.101.708,50

26 8.216,10 8.216,10 8.216,10 58 GEÇ MİŞ YILLA R ZA RA RLA RI (-) -17.980,61 17.980,61 17.980,61

262 9.140,50 9.140,50 9.140,50 580 GEÇ MİŞ YILLA R ZA RA RLA RI (-) -17.980,61 17.980,61 17.980,61

268 -924,40 -924,40 -924,40 59 DÖ NEM NET KA RI (ZA RA RI) -275.891,06

28 613.657,53 613.657,53 423.122,51 591 DÖ NEM NET KA RI (ZA RA RI) -275.891,06

280 613.657,53 613.657,53 423.122,51

29 4.045,53 4.045,53 4.045,53

295 4.045,53 4.045,53 4.045,53

1.100.077,08 1.142.353,97 945,996,85 1.100.077,08 1.142.353,97 945.996,85AKTİF TOPLAMI PASİF TOPLAMI

GELEC EK YILLA RA  A İT GİDERLER V E GELİR TA H.

GELEC EK YILLA RA  A İT GİDERLER

DİĞER DURA N V A RLIKLA R

PEŞİN Ö DENEN V ERGİ V E FO NLA R

BİRİKMİŞ A MO RTİSMA NLA R (-)

BA NKA LA R

TİC A Rİ A LA C A KLA R

A LIC ILA R

DİĞER DÖ NEN V A RLIKLA R

DEV REDEN KDV

DURA N V A RLIKLA R

MA DDİ DURA N V A RLIKLA R

YA PILMA KTA  O LA N YA TIRIMLA R

V ERİLEN A V A NSLA R

MA DDİ O LMA YA N DURA N V A RLIKLA R

KURULUŞ V E Ö RGÜTLENME GİDERLERİ

HA ZIR V A RLIKLA R

BAYBURTLU ENERJİ ÜRETİM A.Ş.

01.01.2013-31.12.2015 TARİHLİ BİLANÇO

AKTİF PASİF

DÖ NEN V A RLIKLA R
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01.01.2013 -31.12.2015   TARĠHLERĠ ARASI GELĠR TABLOSU 

GELĠRĠN TÜRÜ  2015 YILI 2014 YILI 2013 YILI 

     

  TL TL TL 

BRÜT SATIġLAR  0,00 0,00 0,00 

YURT ĠÇĠ SATIġLAR  0,00 0,00 0,00 

NET SATIġLAR  0,00 0,00 0,00 

BRÜT SATIġ KARI veya ZARARI 0,00 0,00 0,00 

FAALĠYET KARI veya ZARARI  0,00 0,00 0,00 

OLAĞAN KAR veya ZARAR  0,00 0,00 0,00 

DÖNEM KARI veya ZARARI  0,00 0,00 0,00 

DÖNEM NET KARI veya ZARARI -275.891,06 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 



 T.C. SayıĢtay BaĢkanlığı 

 

Bayburt Belediyesi Bayburtlu Enerji Üretim A.ġ. 2015 Yılı Düzenlilik Denetim Raporu 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T.C. SAYIġTAY BAġKANLIĞI 

06520 Balgat / ANKARA 

Tel: 0 312 295 30 00; Faks: 0 312 295 48 00 

e-posta: sayistay@sayistay.gov.tr 

http://www.sayistay.gov.tr 


